SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Wadium należy wnieść w wysokości: 
13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100)
przed upływem terminu składania ofert. Decyduje moment wpływu środków 
do Zamawiającego. 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
w pieniądzu – przelewem na konto depozytowe Zamawiającego Bank PKO BP Oddział w Złocieńcu Nr 38 1020 2847 0000